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Cargo: Técnico Portuario - Operacao de Pétio

Insc [Nome Nascimento | NLN | NRL [ NNI | NTA | NLI [NCE|NPE| NF | Class
1084 | KLEBER BRANDT 08/06/1977 | 0.30 | 0.20 [ 0.10 | 0.30 | 0.40 | 8.00 | 9.30 | 9.30 1
101 | PAULO EDSON COLARES PAIVA 21/07/1982 | 0.20| 0.10 { 0.00 | 0.40 | 0.40 | 8.00 | 9.10 | 9.10 2
574 | MARNE SERBANDO FEIJO FILHO 27/05/1981 | 0.30|0.30|0.00|0.30|0.40|7.60|8.90|8.90| 3
866 | ANDRE BRUNEL PAES 26/06/1987 | 0.20|0.20|0.20|0.40|0.30|7.60|8.90|8.90| 4
81 |DIEGO MIRANDA DIAS 08/11/1986 | 0.30|0.30|0.10|0.40|0.10|7.60|8.80|8.80| 5
1478 | FABIO THEISS 20/01/1991 | 0.10|0.20|0.10 | 0.40 | 0.40| 7.60 | 8.80 | 8.80 6
1736 | DOUGLAS VALIM 29/04/1986 | 0.20 | 0.40|0.20 | 0.40 | 0.40 | 7.20 | 8.80 | 8.80 7
845 | MURILO DA SILVA LIBERATO 28/01/1988 | 0.30|0.10 [ 0.10 | 0.20 | 0.40 | 7.60 | 8.70 | 8.70 8
810 [ANTONIO DAUER 12/04/1987 | 0.20 | 0.10 | 0.20 | 0.20 | 0.40 | 7.60 | 8.70 | 8.70 | 9
828 | ANA CAMILA NOBRE XAVIER NUNES 13/08/1987 | 0.30 | 0.30 | 0.10 | 0.30 | 0.40 | 7.20 | 8.60 | 8.60 | 10
345 [DEYVIS DENYR DE SOUZA FAYEL 01/09/1983 | 0.20 | 0.20 [ 0.10 | 0.40 | 0.40 | 7.20 | 8.50 | 8.50 [ 11
1438 | GRAZIELE DA ROSA DE GODOI 31/08/1987 | 0.20|0.10|0.000.20|0.30|7.60|8.40|8.40| 12
724 | ANDRE FERNANDO MACHADO JUNIOR 28/10/1980 | 0.20|0.30|0.200.30|0.20|7.20|8.40|8.40| 13
781 | CASSIUS CAIO SANTOS LISE 16/11/1989 | 0.10 | 0.10 | 0.20 | 0.40 | 0.40 | 7.20 |8.40(8.40| 14
990 | MARCIA HENRIQUE COSTA 17/08/1981 | 0.40 | 0.00 | 0.10 | 0.20 | 0.30 | 7.20 | 8.20 | 8.20 | 15
1469 | ANDRE SILVA DE MELO 31/03/1987 | 0.10|0.10(0.10(0.30(0.30(7.20|8.10|8.10| 16
277 | RODRIGO SKERKOSKI 30/12/1980 | 0.20| 0.10 ( 0.20 | 0.40 ( 0.40 | 6.80 | 8.10 | 8.10 | 17
1135 | ANDERSON DE SOUSA 07/02/1984 | 0.20|0.20(0.10|0.40(0.40(6.80|8.10|8.10| 18
1046 | ANDERSON LUIS DE LIMA 14/01/1988 | 0.20 | 0.20 | 0.10|0.40| 0.40| 6.80 | 8.10 | 8.10 19
663 | DEBORA WOBETO 09/08/1989 | 0.20|0.10(0.20(0.20(0.40(6.80|7.90|7.90| 20
1165 | ELISA WOLFF KLAUS 14/09/1991 | 0.20 | 0.20 | 0.20 | 0.30 | 0.20 | 6.80 | 7.90 [ 7.90 | 21
1520 | MAICON MARINI ALBERGE 25/07/1989 | 0.20|0.10 ({0.10|0.20|0.40 (6.80|7.80| 7.80 | 22
803 |JHONATHAN ALVIM DO NASCIMENTO 11/04/1991 [ 0.30 | 0.20|0.10 ({ 0.40|0.40|6.40(7.80|7.80| 23
929 |IZABELA PACHECO FARIAS 29/12/1989 | 0.20|0.00 ({0.10|0.30|0.30(6.80|7.70|7.70 | 24
383 | ALEXANDRE MACUGLIA NETO 15/09/1975 [ 0.20 | 0.10 | 0.20 | 0.40 | 0.40|6.40 ( 7.70 | 7.70 | 25
1501 | IGOR FRETTA NOGUEIRA DE LIMA 17/05/1985 [ 0.10|0.20|0.20 | 0.40|0.40|6.40(7.70|7.70| 26
722 | SANDRO CASSOL BAINHA 20/02/1970 | 0.10|0.20|0.20|0.20|0.10|6.80|7.60 | 7.60 | 27
328 |FILIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 09/06/1987 | 0.30|0.10 ({0.10|0.30|0.40 | 6.40|7.60| 7.60 | 28
1103 | CRISTIANO DOS SANTOS MOREIRA 12/12/1979 | 0.20 | 0.10 | 0.10 | 0.40 | 0.40 | 6.40 | 7.60 [ 7.60 | 29
565 |ISRAEL GONCALVES INNOCENTE 22/05/1985 | 0.200.10|0.10|0.40|0.40|6.40|7.60|7.60| 30
186 |RODRIGO BENINCA CASAGRANDE 01/04/1982 | 0.20|0.10|0.20|0.40|0.30|6.40|7.60|7.60| 31
651 | GUILHERME FERNANDES ROSA 03/11/1984 | 0.20|0.20|0.10|0.40|0.30|6.40|7.60|7.60| 32
1223 | AMANDA FERNANDES VICENTE 02/06/1993 | 0.20 | 0.20 | 0.10 | 0.20 | 0.40 | 6.40 | 7.50 | 7.50 | 33
1030 | RAINER GAFFORELLI BANDEIRA 24/06/1991 | 0.10|0.20(0.10(0.30(0.40(6.40|7.50|7.50| 34
443 | SAMBE SANTIAGO SILVEIRA 02/02/1980 | 0.10 0.10 (0.00 | 0.30 | 0.10(6.80|7.40|7.40| 35
1527 | RAPHAEL JEREMIAS DE SOUZA 08/02/1980 | 0.10|0.00{0.20(0.40(0.30(6.40|7.40|7.40| 36
1655 | TACIANA CARLA TEIXEIRA 09/09/1973 | 0.30| 0.30 (0.10 ( 0.30 | 0.40 [ 6.00 | 7.40 | 7.40 | 37
589 | MATHEUS BITENCOURT DA COSTA 28/09/1992 (0.30|0.10(0.10(0.40(0.40(6.00|7.30|7.30| 38
312 | LUCIANO RAMOS 24/04/1972 | 0.20|0.20|0.20|0.30 | 0.40 | 6.00 | 7.30| 7.30 | 39
1130 | TIAGO MANOEL DEMETRIO 09/04/1991 | 0.20|0.30|0.20|0.30|0.30|6.00|7.30|7.30| 40
393 [ ERNANI SEBASTIAO 12/07/1983 [ 0.10 | 0.10 | 0.00 [ 0.30 | 0.30 | 6.40 [ 7.20 | 7.20 | 41
1406 | PAULO REGIS MENDES 30/03/1988 | 0.40|0.00|0.100.30|0.30|6.00|7.10|7.10| 42
127 | ALEXANDRE PACHECO JOAQUIM 03/07/1971 | 0.20|0.10 [ 0.10 | 0.30 | 0.40 | 6.00 | 7.10 | 7.10 | 43
536 | FRANCINE CARDOSO DE FARIAS DE MELO 22/02/1988 | 0.20|0.20 ({0.10|0.40|0.20 | 6.00|7.10| 7.10 | 44
662 |LUIZ CLAUDIO COELHO MORAES 13/05/1960 | 0.40 | 0.20 | 0.20 | 0.40 | 0.30 | 5.60 | 7.10 [ 7.10 | 45
1621 | MOISES ALVES SEBASTIAO 13/08/1983 | 0.20 | 0.10 | 0.10 | 0.20 | 0.00 | 6.40 | 7.00 | 7.00 | 46
213 |JOAO PAULO PEREIRA 16/08/1981 | 0.30 | 0.00 | 0.10 | 0.30 | 0.30 | 6.00 | 7.00 | 7.00 | 47
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Conhecimentos Especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final
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Insc | Nome Nascimento | NLN | NRL | NNI [ NTA [ NLI | NCE|NPE| NF | Class
20 |FABIO AZEVEDO RODRIGUES 18/10/1984 (0.20|0.10|0.10/0.30|0.30(6.00|7.00|7.00| 48
1360 | ANTONIO HENRIQUE DE BRUM 02/06/1962 | 0.20 | 0.00 ( 0.20 | 0.40 [ 0.20 [ 6.00 | 7.00 | 7.00 | 49

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NRL]: Nota Raciocinio Légico / [NNI]: Nota NogGes de Informatica / [NTA]: Nota Temas de Atualidade / [NLI]: Nota Lingua Inglesa / [NCE]: Nota
Conhecimentos Especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final



